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_ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | oB [miesto ID__[Naziv Iznos |
[ 02.11.2024 [izvod ratuna 252/02.11.2024 [ [ [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 23,52]
[ 04.11.2024 |prikljuéak prema ugovoru [HEP-PLIN D.0.O. [ 41317489366 |Osijek [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 595,23
[ 04.11.2024 [naknada [ [ [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,30]

05.11.2024 [izvod racuna 254/05.11.2024 _ | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,40]
[ 06.11.2024 [izvod banke 255/06.11.2024 | | [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 8,40|
[ 07.11.2024 [izvod raduna 256/07.11.2024 [ [ | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 6,40]
[ 07.11.2024 [izvod raduna 81/07.11.2024 [ [ | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30.570,12 |
[ 07.11.2024 [izvod raduna 81/07.11.2024 [ | [ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10.121,20]
[ 07.11.2024 [izvod raguna 81/07.11.2024 [ [ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.552,93
[ 07.11.2024 [izvod raduna 81/07.11.2024 _ [ _ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 29.939,36 |
[ 07.11.2024 [izvod racuna 81/07.11.2024 [ | [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 748,30
[ 07.11.2024 [izvod raduna 81/07.11.2024 _ _ _ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 39,21]
[ 07.11.2024 Jizvod raguna 81/07.11.2024 | [ | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 194,13 ]
[ 07.11.2024 [izvod raguna 81/07.11.2024 [ [ [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 238,38 |
[ 07.11.2024 [izvod raguna 81/07.11.2024 [ | [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 154,63 |
[ 07.11.2024 [izvod raduna 81/07.11.2024 _ _ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 172,78
[ 07.11.2024 [izvod raduna 81/07.11.2024 | [ | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 95,37]
[ 07.11.2024 [izvod racuna 81/07.11.2024 | _ [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 841,02
[ 07.11.2024 [izvod racuna 81/07.11.2024 [ [ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.824,73]
[ 07.11.2024 [izvod raéuna 81/07.11.2024 [ | [ | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 179,18]
[ 07.11.2024 [izvod racuna 81/07.11.2024 [ [ [ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 245,60 |
[ 07.11.2024 [izvod raéuna 81/07.11.2024 [ _ [ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 24,56
[ 07.11.2024 [izvod racuna 81/07.11.2024 _ [ [ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 73,68
[ 07.11.2024 [izvod racuna 81/07.11.2024 | _ [ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 148,68
[ 07.11.2024 [izvod racuna 81/07.11.2024 [ | I | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 280,00 |
[ 07.11.2024 [izvod raguna 81/07.11.2024 | [ _ [ 3205  [Javnibilieznicke pristojbe [ 336,00
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[ 07.11.2024 [izvod racuna 81/07.11.2024 _ | _ ] | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 158.616,25 |
[ 07.11.2024 [izvod raguna 81/07.11.2024 | | | [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZI| 1.318,80]
[ 07.11.2024 [izvod raguna 81/07.11.2024 [ | | [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 385,86 |
[ 08.11.2024 [Primke-307 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 [Vukovar [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 1.558,27 ]
[ 08.11.2024 [Primke-306 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 437,50
[ 08.11.2024 [Primke-304 [VINDIA d.d. [ 44138062462 |Varazdin | 3222 |MATERIAL | SIROVINE _ 311,40
[ 08.11.2024 [Primke-303 [Perutnina Ptuj - Pipo d.o.0. [ 07977096210 |Cakovec [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 236,25 |
[ 08.11.2024 [Primke-302 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 522,04 ]
[ 08.11.2024 [Primke-301 [P.T.U.O. Stjepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar | [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 501,31]
[ 08.11.2024 [Primke-300 [Perutnina Ptj - Pipo d.o.o. [ 07977096210 |Cakovec | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 118,13 ]
[ 08.11.2024 [Primke-305 [P.T.U.0. Stiepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 606,83 |
[ 08.11.2024 [naknada j _ [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 11,30
[ 09.11.2024 [izvod raéuna 258/09.11.2024 [ | [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]

11.11.2024 [URA-522 [Servis Jageti¢ | 08225594303 |Vukovar . | 4223 [OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU _ 1.440,00]
[ 11.11.2024 |URA-521 [LIVE AuDIO | 33222133754 |Nijemi [ 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE _ 250,00
[ 11.11.2024 [URA-520 [MEBIMURJE-PLIN d.0.0. [ 29035933600 |Cakovec ; [ 3223 [ENERGWA [ 26,57
[ 11.11.2024 [URA-519 [MEPIMURJE-PLIN d.o.0. | 29035933600 [Cakovec | 3223 |ENERGWA [ 228,00
[ 11.11.2024 [URA-518 [Fina Financijska agencija | 85821130368 10000 Zagreb [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 19,91]
[ 11.11.2024 [URA-516 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90]
[ 11.11.2024 [URA-515 [ZAVOD zA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 23,90
[ 11.11.2024 [URA-514 |VELEPROMET d.d. [ 71075957449 |32000 Vukovar . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.616,46
[ 11.11.2024 [URA-513 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 |VUKOVAR [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 75,00
[ 11.11.2024 [URA-512 [Mistral d.o.o. | 84549788599 |Vukovar ) | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 431,20]
[ 11.11.2024 [URA-510 [TEHNOSTAN d.o.0. | 91347134540 [Vukovar | 3223 [ENERGIA _ 412,29
[ 11.11.2024 [URA-509 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS] 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE i 67,70
[ 11.11.2024 [URA-508 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90
[ 11.11.2024 [URA-506 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 109,50 |
[ 11.11.2024 [URA-505 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 |32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 65,72
[ 11.11.2024 [URA-504 [KOMUNALAC d.o.o. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 10,81]
[ 11.11.2024 [URA-502 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 85,63
[ 11.11.2024 [URA-501 |[KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 |32000 VUKOVAR | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE | 39,32
[ 11.11.2024 [URA-500 [KOMUNALAC d.o.o. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 13,68
[ 11.11.2024 [URA-522 [servis Jagetic [ 08225594303 [Vukovar [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 400,00]

11.11.2024 |URA-503 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 |32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 39,32]
[ 11.11.2024 |naknada _ | _ . | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 20,15]
[ 12.11.2024 [ponuda AO [ADRIATIC OSIGURANJE D.D. | 94472454976 |OSIJEK . [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 235,50 |
[ 12.11.2024 [ponuda registracija [CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. [ 73294314024 |Zagreb [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE _ 203,95 |
[ 12.11.2024 [ponuda registracija I | [ . | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 5,90]
_ 13.11.2024 _qumm:: kazna _ _ _ _ 3841 _ZmBm Konta Na Odabranoj Razini _ mma.m&
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[ 13.11.2024 |naknada _ _ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 7,45]
[ 14.11.2024 [izvod banke 262/14.11.2024 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. 27759560625 | ZAGREB 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE 8.700,50]
[ 14.11.2024 [izvod banke 262/14.11.2024 [DM-DROGERIE MARKET d.0.0. 94124811986 [ZAGREB ; 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE 77,55
[ 14.11.2024 [izvod banke 262/14.11.2024 [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 5,30]
[ 14.11.2024 [izvod raduna 83/14.11.2024 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini 96,22
[ 14.11.2024 [izvod raéuna 83/14.11.2024 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 29,16

[
_
_
_
*

_
_
_
_
_

_

_ _ _

_ _ _

_ | _

_ _ _

_ | _

_ _ _
[ 14.11.2024 [izvod raduna 83/14.11.2024 [ | 3151 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini _
[[14.11.2024 [izvod raduna 83/14.11.2024 _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI]
[ 14.11.2024 [izvod racuna 83/14.11.2024 [ [ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _
[ 15.11.2024 |Primke-319 [T.0. MARCONI | 62017555266 [VINKOVCI | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [

15.11.2024 |Primke-318 |oPG Stalmajer | 20875158435 [Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE |

[15.11.2024 |Primke-316 [oPG Stamajer | 20875158435 [Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 179,10
[ 15.11.2024 [Primke-315 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 114,40
[[15.11.2024 |Primke-314 [AGRO-KLASTER d.o.0. | 45539826065 |Vinkovei | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 107,73 ]
[15.11.2024 [Primke-313 [VINDIJA d.d. | 44138062462 [Varazdin [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 363,38
[ 15.11.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3831 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 238,37 |
[ 15.11.2024 [naknada _ _ [ : | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 7,75]
[ 18.11.2024 [izvod raduna 266/18.11.2024 _ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 120]
[19.11.2024 [izvod raduna 267/19.11.2024 _ [ [ . | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 13,80]
[20.11.2024 [izvod rauna 268/20.11.2024 | [ | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,55]
[ 21.11.2024 [URA-517 |ELZET OBRT _ - [VUKOVAR | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 77,50]
[21.11.2024 [URA-525 [Pevex d.d. | 73660371074 |Sesvete | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 170,98
[21.11.2024 [URA-525 [Pevex d.d. | 73660371074 |Sesvete | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 22,68
[ 21.11.2024 [URA-526 [HRVATSKI VETERINARSKI INSTITUT-PODRL] 29059177553 32100 VINKOVGI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 132,75
[21.11.2024 [URA627 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE _ 21,90]
[21.11.2024 [URA-528 [TEHNOSTAN d.o.0. | 91347134540 |Vukovar . | 3223 [ENERGIA _ 220,75
[ 21.11.2024 [URA-530 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 [ 10173264699 [32000 VUKOVAR | 3223 [ENERGIA [ 342,97
[21.11.2024 [URA-531 [vAcOM d.o.0. | 83341080203 |Daruvar | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME _ 199,90 |
[ 21.11.2024 [URA-532 [HRVATSKI VETERINARSKI INSTITUT-PODRL] 29059177553 [32100 VINKOVCI | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE _ 36,50]
[21.11.2024 [URA535 [Servis Jozinovie | 81260571497 [Ivankovo [ 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 200,50
[21.11.2024 [URA-536 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 |VUKOVAR | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 37,50
[21.11.2024 [URA537 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 |VUKOVAR | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA I 37,50]
[[21.11.2024 [URA-538 |TB MONT OBRT | 95817018652 |Novi Jankovci | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 762,50
[21.11.2024 [URA-539 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 23,90]
[21.11.2024 [URA-541 [r.o.mMcE | 30865223612 [VUKOVAR | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 55,00
[ 21.11.2024 [URA-542 [ZAvVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE _ 109,50
[[21.11.2024 [URA-543 [Optimus Lab d.o.o. [ 71981294715 [Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 123,75
[21.11.2024 |URA-544 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 [Vukovar : [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 298,50
[ 21.11.2024 [URA-545 [KONTO d.0.0. | 59143170280 [POZEGA | 3238 |[RACUNALNE USLUGE _ 46,45]
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[ 21.11.2024 [URA-546 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 [VUKOVAR | 3239 [OSTALE USLUGE [ 168,75 |
[ 21.11.2024 [URA-547 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 [ZAGREB ] [ 3223 [ENERGIA _ 149,44 |
[ 21.11.2024 [URA-548 [KISILJ d.0.0. | 73729555878 [Petrovci | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 4,35]
[ 21.11.2024 [URA-549 [VETERINARSKA STANICA VUKOVAR | 24521029367 [VUKOVAR | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 75,75]
[ 21.11.2024 [URA-550 [zAvOD zA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 43,80]
[ 21.11.2024 [URA-551 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 5,50]
[ 21.11.2024 [URA-552 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 2,40]
[ 21.11.2024 [URA-553 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 392,23]
[ 21.11.2024 [URA-554 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 176,06 |
[ 21.11.2024 [URA-555 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 5,50]
[ 21.11.2024 [URA-556 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,77]
[ 21.11.2024 [URA-557 [HP-Hrvatska posta d.d. | 87311810356 |Zagreb . | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIEVOZA | 18,92
[ 21.11.2024 [URA-558 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS] 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90
[ 21.11.2024 [URA-559 [KOMUNALAC d.o.o. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 15,12]
[ 21.11.2024 [URA-560 [KOMUNALAC d.o.o. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 72,32]
[ 21.11.2024 [URA-561 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 98,83]
[ 21.11.2024 [URA-562 [KOMUNALAC d.o.c. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 39,32
[ 21.11.2024 [URA-563 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 78,92 |
[ 21.11.2024 [URA-564 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 12,25]
[ 21.11.2024 [URA-565 [Fina Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,66]
[ 21.11.2024 [URA-566 [Fina Financijska agencija | 85821130368 [ 10000 Zagreb | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 64,70 ]
[ 21.11.2024 [URA-567 [Naum d.o.0. | 45612616115 |Vukovar [ 3203 [REPREZENTACIA [ 228,13
[ 21.11.2024 [Primke-320 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 [Vukovar . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 1.447,71]
[ 21.11.2024 [Primke-321 [Razvojne strategije d.o.o. | 30295224070 [Zagreb [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE | 29,61]
[ 21.11.2024 [Primke-322 [P.T.U.O. Stiepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 619,88 |
[ 21.11.2024 [Primke-323 [DUKAT miijeéna industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 655,64 |
[ 21.11.2024 [Primke-324 [Bodirkovi¢ Mesnice | 02485486102 | 32227 Borovo . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 233,31]
[ 21.11.2024 [Primke-317 [Ledo plus d.o.c. | 07179054100 [Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 417,90]
[ 21.11.2024 [Primke-312 [Bodirkovié Mesnice | 02485486102 32227 Borovo [ 3222 [MATERIWAL I SIROVINE [ 239,75
[ 21.11.2024 [izvod raduna 269/21.11.2024 | _ _ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 22,85]
[ 21.11.2024 [izvod banke 86/21.11.2024 [ | | [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 6.211,53]
[ 22.11.2024 [URA-585 [Telemach Hrvatska d.o.o. [ 70133616033 [Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRJEVOZA [ 347,00 |
[ 22.11.2024 [URA-584 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3235 [ZDRAVSTVENE USLUGE _ 21,90]
[ 22.11.2024 [URA-579 [HEP-PLIN D.0.0. [ 41317489366 |Osijek | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 54,75 |
[ 22.11.2024 [URA-578 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 [Vukovar | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE [ 500,00
[ 22.11.2024 [URA-578 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 [Vukovar | 3223 |ENERGIA [ 36,09
[ 22.11.2024 [URA-578 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 [Vukovar | 3234  |[KOMUNALNE USLUGE _ 550]
[ 22.11.2024 [URA-577 |Servis Jagetié | 08225594303 [Vukovar [ 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 40,00]
[ 22.11.2024 [URA-576 |[SENSO PROFI d.o.0. | 19859608335 [ Velika Gorica | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 133,74]
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[ 22.11.2024 [URA-575 [VINKOPROM d.0.0. | 00721719381 [32100 VINKOVCI | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 88,76 |
| 22.11.2024 [URA-574 [Trgovagki obrt "TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 135,76
[ 22.11.2024 [URA-573 [Trgovagki obrt "TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 351,24
[ 22.11.2024 [URA-572 [Trgovacki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 211,95]
[ 22.11.2024 [URA-571 [VACOM d.o.o. | 83341080203 [Daruvar [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME [ 57,90 |
22.11.2024 [URA-570 [|€azmatrans Vukovar d.o.o. | 99617488144 [Vukovar ] [ 3231  [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 300,00
[ 22.11.2024 [URA-569 [VINKOPROM d.0.0. [ 00721719381 [32100 VINKOVGI [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 880,65 |
[ 22.11.2024 [URA-568 [Hotspot d.o.o. | 65105773683 [Vukovar [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 457,05
[ 22.11.2024 [URA-540 [zAvOD ZA UNAPREDIVANJE SIGURNOSTI d| 83442273157 | Osijek : | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 39,81]
[ 22.11.2024 [URA-524 [ZAVOD ZA UNAPREDIVANJE SIGURNOSTI d] 83442273157 |Osijek [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 2.039,86 |
[ 22.11.2024 [izvod raéuna 270/22.11.2024 [ _ _ ] | 3431  |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 9,40]
[ 22.11.2024 [ioko voznja pn21/Totar | _ [ ) [ 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 26,50
| 25.11.2024 [izvod banke 272/25.11.2024 [ _ _ . [ 3431  [BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,75]
[ 26.11.2024 [izvod banke 273/26.11.2024 | | [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 3,30]
[ 27.11.2024 [Primke-325 [T.0. MARCONI | 62017555266 [VINKOVCI . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 772,96 |
[ 27.11.2024 [Primke-326 [VINDIJA d.d. | 44138062462 [Varazdin | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 254,61
[ 27.11.2024 [Primke-329 [Metro Cash & Carry | 38016445738 [VPC Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 584,40 |
[ 27.11.2024 [Primke-330 [VELEPROMET d.d. | 71075957449 [32000 Vukovar . | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 60,75 |
[ 27.11.2024 [Primke-332 [KISILJ d.o.0. | 73729555878 [Petrovci | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 35,15]
[ 27.11.2024 [Primke-333 |GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 [Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.019,06 |
[ 27.11.2024 [Primke-334 [P.T.U.O. Stiepanovié | 76696472650 32000 Vukovar . | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 497,81
[ 27.11.2024 [Primke-335 [AGRO-KLASTER d.o.0. | 45539826065 |Vinkovei . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 35,91 ]
[ 27.11.2024 [izvod raduna 274/27.11.2024 _ [ [ [ 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 6,50
[ 28.11.2024 [izvod racun 275/28.11.2024 [ _ _ . [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,95]
[ 29.11.2024 [izvod banke 276/29.11.2024 [ _ [ | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,35]
Ukupno: Nam.wﬁ_qo_
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